

Nr 21.

Ankom till riksdagens kansli den 14 mars 1932 kl. 3 e. m.

Utlåtande, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående bestridande av kostnader för försäkringsteknisk beräkning av statens pensionsanstalts försäkringsfond.

I en till riksdagen avlåten, den 26 februari 1932 dagtecknad proposition nr 162, som hänvisats till bankoutskottets förberedande handläggning, har Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva, att, utöver vad enligt staten för statens pensionsanstalt står till förfogande för övertidsersättningar, ett belopp av högst 3,000 kronor må av anstaltens medel tagas i anspråk för bestridande av övertidsersättningar åt personal, som anlitas vid försäkringsteknisk beräkning av anstaltens försäkringsfonds ställning den 1 juli 1931.

Av den i propositionen lämnade redogörelsen framgår, att styrelsen för statens pensionsanstalt har för avsikt att låta verkställa sådan försäkringsteknisk beräkning av anstaltens försäkringsfond, som omförmäles i § 10 reglementet för anstalten, att gälla förhållandena den 1 juli 1931. Den föreliggande framställningen äsyftar bemyndigande för styrelsen att, då det belopp av 31,400 kronor, som vid fastställande av staten för anstalten ställts till förfogande för grundavlöningar till extra ordinarie tjänstemän, extra befattningshavare och tillfällig personal, övertidsersättning, renskrivning m. m., icke förslår till bestridande av ersättningar åt anstaltens personal för övertidsarbete i samband med den ifrågavarande beräkningens utförande, för detta ändamål av anstaltens medel taga i anspråk ytterligare ett belopp av högst 3,000 kronor.

Beträffande utredningen i övrigt får utskottet hänvisa till propositionen.

Med biträdande av Kungl. Maj:ts ifrågavarande förslag hemställer utskottet,

att Kungl. Maj:ts förevarande proposition må av riksdagen bifallas.

Stockholm den 14 mars 1932.

På bankoutskottets vägnar:

C. E. SVENSSON.

Närvarande: se anteckning å utlåtande nr 19.
